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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjaké, me

PROJEKT - VENDIM
Dati, /01/2025

/ 01 / 2025

"PÉR MIRATIMIN E NJÉ NDRYSHIMINÉ VKB NR.65 DATE 24.12.2024 ''MBI MIRATIMIN E PBA

2025-2027, BUXHETIT TÉ VITIT 2025, NUMRIT MAKSIMAL TÉ PUNONJÉSVE TÉ BASHKISÉ

DIVJAKÉ"
Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015"Per veteqeverisjen vendore " neni 54 pika dh, te

ligjit nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore" neni 45 si dhe ligjin 9936 dt.
26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise "neni 6, paragrafi 3 (i
ndryshua)r, Udhezimit nr.9 dt.20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit" pika 100

gérma a.

Propozojmé qé Késhilli I BashkiséDivjake né mbledhjen e dates ÆL/01/2025:

Té miratojé:

1- Zvogélimin e Fondit Rezervé né vleré 368,849 leké, sipas pasqyrés mé poshté:

Enti

Qeverisjes

ML

00

Kodi i

Institucionit

2147001

Kap

01

Programi

04910

Ll.Ekonomike Kodi

deg.Thesarit

147

Totali

2-

3-

6040000 0922

Vlera né leké

368,849

368,849

Shtimin e vlerés 325,322 leké neprojektin "Mbikqyrje Pér Ndérhyrje emergjente nga erozioni
dhe sistemimi I ujéravené fshatin Grabian,Kryekuq,Zharrnec, Mbrojtje lumore néLumin
Shkumbin", "Prita nivelngritese ne kulluesin kryesor K3-4 Bedat", Projekti P424DJ5,
Shtimin e vlerés 43,527 leké né Projektin "Mbikqyrje Pér Ndértimi I Shkollés 9-Vjeqare Ismail

Veizi Babunjé", Projekti P912DJ1 , sipas pasqyrés me poshté:
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Totali

oo

Kodi i

Institucionit

2147001

2147001

Kap

01

01

Programi

04240

09120

Ll.Ekonomike

2310000

2310000

Projekti

P424DJ5

P912DJ1

Vlera né leké

325,322

43,527

368,849

-Vlerafillestareeprojektit P424DJ5 ishte 1,300,000 leké
-Vlera e projektit P424DJ5 me ndryshime éshté 1,625,322 leké

-Vlerafillestaree projektit P912DJ1 ishte 800, 000 leké
-Vlera e projektit P912DJ1 me ndryshime éshté 843,527 leké

Pergjegjesi i Sektorit Juridik

Andi Bullari

Pérgjegjése e Bux

Irena Gjoni

MFK

Drejtori i Bux titdhe Financés

Xheladin Brahkola

Kryetari

Josj
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